
UCHWAŁA NR VIII/141/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/714/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie ustanowienia nagrody „Bezpieczny Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/714/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2005 roku w sprawie 
ustanowienia nagrody „Bezpieczny Kraków”, zmienionej uchwałą Nr CVI/1074/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/714/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie ustanowienia nagrody „Bezpieczny Kraków” 
§ 3 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub radny wskazany przez Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7B61E892-2D82-4965-A049-BBBB901308AE. Podpisany Strona 1




